Calcea Andrassy 8 (In față cu biserica minoriților.)

— Mai ieftin ca ori-unde. —

Asociațiunea de economii și ajutor din Ghiroc.

CONVOCARE.

Domnii membri ai „Asociațiunei de economii și ajutor din Ghiroc“, prin aceasta se convoacă la

a V-a adunare generală ordinară

care se va ține în **12/25 Ianuarie 1903.** în sala școalei a II-a greco-orient. română din Ghiroc, la **2 ore p. m.**

Obiectele de pertractare:

1. Raportul direcțiunei și a comitetului de supraveghere despre cursul afacerilor în anul 1902.
2. Presentarea bilanțului și a propunerii asupra venitului curat.
3.